
Pubblicata sul sito istituzionale il        
22/10/2015 - N.  1112  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 175 del Reg. Data  22/10/2015 N. 622  del Reg. Generale

OGGETTO Integrazione Determina nr. 116/452 Reg. Gen. del 22/07/2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

RICHIAMATA la propria Determinazione nr. 116/452 Reg. Gen. del 22.07.2015 con all’Oggetto: 
“ Servizio Igiene Urbana. Liquidazione fatture alla Soc. Monteco s.r.l. da Lecce per Servizio di 
raccolta e trasporto R.S.U. mesi di Aprile,Maggio,Giugno 2015. CIG:1857389DEO”.
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, non è stata conteggiata l’IVA sulle fatture in 
liquidazione relative ai mesi di Aprile,Maggio e Giugno e quindi si rende necessario integrare la 
somma già impegnata di € 101.724,60 per ulteriori € 10.172,46 fino all’occorrenza della  somma 
complessiva pari a € 111.897,06 occorrente per il pagamento delle citate fatture;
CHE la citata somma trova disponibilità a carico del medesimo intervento 1-09-03-03/1536 “ Spesa
Servizio raccolta R.S.U. ” del corrente bilancio,;

          RITENUTO di dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

1) DI INTEGRARE la propria Determinazione nr. 116/452 Reg. Gen. del 22.07.2015 con 
all’Oggetto: “ Servizio Igiene Urbana. Liquidazione fatture alla Soc. Monteco s.r.l. da Lecce per 
Servizio di raccolta e trasporto R.S.U. mesi di Aprile,Maggio,Giugno 2015. CIG:1857389DEO” 
come segue:

2) DI IMPEGNARE l’ulteriore somma di € 10.172,46, a carico dell’intervento 1-09-03-03/1536 “ 
Spesa Servizio raccolta R.S.U.” del corrente bilancio, occorrenti per il pagamento della fattura nr. 
P000191 del 30.06.2015 emessa dalla Soc. Monteco s.r.l. da Lecce per Servizio di raccolta e 
trasporto R.S.U. mese di Giugno 2015.

3) DI LIQUIDARE l’ulteriore somma di € 10.172,46, in favore della Soc. MONTECO s.r.l. Via 
Campania nr. 30 - Lecce, P.I. 02153830753,  a saldo della fattura nr. P000191 del 30.06.2015 
relativa al  Servizio di raccolta e trasporto R.S.U. mese di Giugno 2015.

4) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

CA
File: Det. integr. Det. nr.116-452 del 22.07.2015.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  22/10/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/10/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 1112 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    22/10/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  22/10/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 22/10/2015
	N. 622 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

